
Zarządzenie nr 29/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udziału pracowników Akademii Ignatianum 

w Krakowie oraz uczelni partnerskich w programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja 

KA 131. 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 2, ust. 3 i ust. 5 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu AIK z dnia 30 września 2019, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin udziału pracowników Akademii Ignatianum w Krakowie oraz 

uczelni partnerskich w programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja KA 131 stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Regulamin udziału pracowników Akademii Ignatianum w Krakowie oraz uczelni 

partnerskich w programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja, wprowadzony 

Zarządzeniem Rektora nr 29/2021/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. obowiązuje w ramach 

realizacji wyjazdów z projektu i traci moc z dniem zakończenia tego projektu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

Załącznik: 

Regulamin udziału pracowników Akademii Ignatianum w Krakowie oraz uczelni partnerskich 

w programie Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe Akcja KA 131 

Kraków, dnia 17 lutego 2022 r. 


